
MNASZ Hankook Autós Gyorsasági és Endurance OB + ESET V4 Cup

OB II.kategória (Formula) Hungaroring (4381 m)

Race 3 OFFICIAL FINAL RESULT - Overall 2019.10.11-13.
Verseny 3 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - Abszolút

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class Laps Total Tm Diff Best Lap

1 99 COLA Andrea ITA Monolite Racing F3 Dallara F312 VW D2-2.0 15 27:23.170 1:38.733

2 212 BRAJNIK Paolo SRB Paolo Brajnik Dallara F317 D2-2.0 15 27:32.196 9.026 1:38.807

3 53 HEFLER Róbert HUN F-Racing 2000 Kft. Dallara F313 D2-2.0 15 27:42.241 19.071 1:40.028

4 3 TOBLER Marcel CHE Jo Zeller Racing F3 Dallara F308 Mercedes D2-2.0 15 27:51.498 28.328 1:40.929

5 95 BECKHÄUSER Tom CZE Franz Wöss Racing F3 Dallara F308 Opel Spiess D2-2.0 15 27:53.747 30.577 1:38.886

6 146 MAGYAR János HUN Magyar Racing Team F. Master Tatuus Honda D2-2.0 15 27:55.319 32.149 1:41.231

7 14 BENALLI Andrea ITA Puresport F3 Dallara F308  VW D2-2.0 15 27:58.360 35.190 1:41.164

8 46 PEREGO Riccardo ITA Riccardo Perego F3 Dallara F308 Fiat D2-2.0 15 28:02.905 39.735 1:41.793

9 44 ZELLER Sandro CHE Jo Zeller Racing F3 Dallara F312 Mercedes D2-2.0 15 28:05.583 42.413 1:40.104

10 1 GRUBER Nico AUT Team Hoffmann Racing Formula Renault 2.0 D2-2.0 15 28:12.267 49.097 1:42.637

11 96 MIRECKI Bartolomiej POL BM Racing Formula Renault D2-2.0 15 28:12.802 49.632 1:42.783

12 66 RENAUER Florian AUT Renauer Motorsport Tatuus F4 T014 D2-2.0 15 29:06.710 1:43.540 1:47.055

13 18 SZOMSZÉD Lajos HUN F-Racing 2000 Kft. Formula Renault D2-2.0 15 29:11.540 1:48.370 1:47.285

14 48 LENGYEL Gábor Martin HUN Nívó Motorsport Formula Renault D2-2.0 14 27:43.699 1 Lap 1:47.700

15 81 MÜNGER Florian CHE Jo Zeller Racing F3 Dallara 306 VW D2-2.0 14 27:44.642 1 Lap 1:47.036

16 6 IANNACCONE Luca ITA Franz Wöss Racing F3 Dallara F306 VW D2-2.0 14 27:45.450 1 Lap 1:46.862

17 77 BALOGH Zsolt HUN HF Racing Kft. Formula Renault D2-2.0 14 27:49.279 1 Lap 1:49.503

18 40 GROER Norbert AUT Team Hoffmann Racing Formula Renault 2.0 D2-2.0 14 28:09.651 1 Lap 1:49.661

19 20 SISKA Robert USA Inter Europol Competition Formula Renault 2.0 D2-2.0 14 28:11.780 1 Lap 1:50.736

20 61 PÜTZ Ralph Prof. Dr. GER Franz Wöss Racing F3 Dallara 305 Opel Spiess D2-2.0 14 28:59.554 1 Lap 1:53.997

21 41 TURÁK László HUN Nívó Motorsport Formula Renault D2-2.0 12 25:06.528 3 Laps 1:48.672

22 999 PÉNZES Attila HUN Magyar Racing Team Dallara F316 D2-2.0 11 21:43.620 4 Laps 1:41.641

Not classified / Nem értékelhető

DNF 69 AVERBECK Herman AUT Herman Averbeck Formula Renault 2.0 D2-2.0 9 19:56.270 DNF 1:57.510

DNF 36 LUETHEN Matthias AUT Matthias Luethen Formula Renault 2.0 D2-2.0 0.000 DNF

DNS 8 RASERO Dino ITA Puresport F3 Dallara F310 VW D2-2.0 0.000 DNS

DNS 12 SZABÓ Nikolas HUN F-Racing 2000 Kft. Formula Renault D2-2.0 0.000 DNS

Announcement(s) / Megjegyzés(ek):

#212 - 10 sec penalty - Stewards' decision No.9.

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelőtestület vez. / Chairman of Stewards Felügyelők / Stewards  Közzétéve / Published at:
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MNASZ Hankook Autós Gyorsasági és Endurance OB + ESET V4 Cup

OB II.kategória (Formula) Hungaroring (4381 m)

Race 3 OFFICIAL FINAL RESULT - MNASZ OB 2019.10.11-13.
Verseny 3 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - MNASZ OB

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class Laps Total Tm Best Lap

Abszolút
1 53 HEFLER Róbert HUN F-Racing 2000 Kft. Dallara F313 D2-2.0 15 27:42.241 1:40.028

2 18 SZOMSZÉD Lajos HUN F-Racing 2000 Kft. Formula Renault D2-2.0 15 29:11.540 1:47.285

3 48 LENGYEL Gábor Martin HUN Nívó Motorsport Formula Renault D2-2.0 14 27:43.699 1:47.700

4 77 BALOGH Zsolt HUN HF Racing Kft. Formula Renault D2-2.0 14 27:49.279 1:49.503

5 41 TURÁK László HUN Nívó Motorsport Formula Renault D2-2.0 12 25:06.528 1:48.672

6 999 PÉNZES Attila HUN Magyar Racing Team Dallara F316 D2-2.0 11 21:43.620 1:41.641

Not classified / Nem értékelhető

DNS 12 SZABÓ Nikolas HUN F-Racing 2000 Kft. Formula Renault D2-2.0 0.000

Formula Renault
1 18 SZOMSZÉD Lajos HUN F-Racing 2000 Kft. Formula Renault D2-2.0 15 29:11.540 1:47.285

2 48 LENGYEL Gábor Martin HUN Nívó Motorsport Formula Renault D2-2.0 14 27:43.699 1:47.700

3 77 BALOGH Zsolt HUN HF Racing Kft. Formula Renault D2-2.0 14 27:49.279 1:49.503

4 41 TURÁK László HUN Nívó Motorsport Formula Renault D2-2.0 12 25:06.528 1:48.672

Not classified / Nem értékelhető

DNS 12 SZABÓ Nikolas HUN F-Racing 2000 Kft. Formula Renault D2-2.0 0.000

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelőtestület vez. / Chairman of Stewards Felügyelők / Stewards  Közzétéve / Published at:
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MNASZ Hankook Autós Gyorsasági és Endurance OB + ESET V4 Cup

OB II.kategória (Formula) Hungaroring (4381 m)

Race 3 OFFICIAL FINAL RESULT - ESET Cup 2019.10.11-13.
Verseny 3 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - ESET Cup

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class Laps Total Tm Best Lap

E2-2000
1 212 BRAJNIK Paolo SRB Paolo Brajnik Dallara F317 E2-2.0 15 27:32.196 1:38.807

2 146 MAGYAR János HUN Magyar Racing Team F. Master Tatuus Honda E2-2.0 15 27:55.319 1:41.231

3 999 PÉNZES Attila HUN Magyar Racing Team Dallara F316 E2-2.0 11 21:43.620 1:41.641

Formula 3
1 99 COLA Andrea ITA Monolite Racing F3 Dallara F312 VW F3 15 27:23.170 1:38.733

2 53 HEFLER Róbert HUN F-Racing 2000 Kft. Dallara F313 F3 15 27:42.241 1:40.028

3 3 TOBLER Marcel CHE Jo Zeller Racing F3 Dallara F308 Mercedes F3 15 27:51.498 1:40.929

4 95 BECKHÄUSER Tom CZE Franz Wöss Racing F3 Dallara F308 Opel Spiess F3 15 27:53.747 1:38.886

5 14 BENALLI Andrea ITA Puresport F3 Dallara F308  VW F3 15 27:58.360 1:41.164

6 46 PEREGO Riccardo ITA Riccardo Perego F3 Dallara F308 Fiat F3 15 28:02.905 1:41.793

7 44 ZELLER Sandro CHE Jo Zeller Racing F3 Dallara F312 Mercedes F3 15 28:05.583 1:40.104

8 81 MÜNGER Florian CHE Jo Zeller Racing F3 Dallara 306 VW F3 14 27:44.642 1:47.036

9 6 IANNACCONE Luca ITA Franz Wöss Racing F3 Dallara F306 VW F3 14 27:45.450 1:46.862

10 61 PÜTZ Ralph Prof. Dr. GER Franz Wöss Racing F3 Dallara 305 Opel Spiess F3 14 28:59.554 1:53.997

Not classified / Nem értékelhető

DNS 8 RASERO Dino ITA Puresport F3 Dallara F310 VW F3 0.000

Formula 4
1 66 RENAUER Florian AUT Renauer Motorsport Tatuus F4 T014 F4 15 29:06.710 1:47.055

Formula Renault
1 1 GRUBER Nico AUT Team Hoffmann Racing Formula Renault 2.0 FR 15 28:12.267 1:42.637

2 96 MIRECKI Bartolomiej POL BM Racing Formula Renault FR 15 28:12.802 1:42.783

3 18 SZOMSZÉD Lajos HUN F-Racing 2000 Kft. Formula Renault FR 15 29:11.540 1:47.285

4 48 LENGYEL Gábor Martin HUN Nívó Motorsport Formula Renault FR 14 27:43.699 1:47.700

5 77 BALOGH Zsolt HUN HF Racing Kft. Formula Renault FR 14 27:49.279 1:49.503

6 40 GROER Norbert AUT Team Hoffmann Racing Formula Renault 2.0 FR 14 28:09.651 1:49.661

7 20 SISKA Robert USA Inter Europol Competition Formula Renault 2.0 FR 14 28:11.780 1:50.736

8 41 TURÁK László HUN Nívó Motorsport Formula Renault FR 12 25:06.528 1:48.672

Not classified / Nem értékelhető

DNF 69 AVERBECK Herman AUT Herman Averbeck Formula Renault 2.0 FR 9 19:56.270 1:57.510

DNF 36 LUETHEN Matthias AUT Matthias Luethen Formula Renault 2.0 FR 0.000

DNS 12 SZABÓ Nikolas HUN F-Racing 2000 Kft. Formula Renault FR 0.000

Announcement(s) / Megjegyzés(ek):

#212 - 10 sec penalty - Stewards' decision No.9.

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelőtestület vez. / Chairman of Stewards Felügyelők / Stewards  Közzétéve / Published at:
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